様式第 1 号（第 2 条関係）

  受付番号（    ）

若者定住促進賃貸住宅等家賃助成事業対象住宅登録申込書

                        年  月  日

印南町長 様

所有物件の種類  □アパート   □戸建て住宅

賃貸住宅等の所

在地

印南町大字

賃貸住宅等の状

況

住宅の構造        造   階建

敷地面積        ㎡（  坪）

延床面積        ㎡（  坪）

間取り        ＤＫ・ＬＤＫ

建築時期      年  月

戸数

水道  水道 ・井戸水 ・その他

風呂  灯油 ・電気 ・ガス ・その他

トイレ  水洗 ・汲み取り／和式・洋式

駐車場  有（   台） ・無

倉庫  有    ㎡（  坪）・ 無

その他

印南町若者定住促進条例第 3 条第 1 号の事業に賛同し、若者定住促

進賃貸住宅等家賃助成事業対象住宅として登録します。

住所

氏名          印

連絡先

様式第 3 号（第 3 条関係）

                        年  月  日

印南町長 様

若者定住促進賃貸住宅等家賃助成事業対象住宅登録事項変更届出書

 登録番号第   号の若者定住促進賃貸住宅等家賃助成事業対象住

宅台帳の内容については、下記のとおり変更したので、印南町若者定

住促進条例施行規則第 3 条の規定により届出します。

所有物件の種類  □アパート   □戸建て住宅

賃貸住宅等の所

在地

印南町大字

賃貸住宅等の状

況

住宅の構造        造   階建

敷地面積        ㎡（  坪）

延床面積        ㎡（  坪）

間取り        ＤＫ・ＬＤＫ

建築時期      年  月

戸数

水道  水道 ・井戸水 ・その他

風呂  灯油 ・電気 ・ガス ・その他

トイレ  水洗 ・汲み取り／和式・洋式

駐車場  有（   台） ・無

倉庫  有    ㎡（  坪）・ 無

その他

住所

氏名          印

連絡先

  様式第 6 号(第 7 条関係)

年  月  日

  印南町長    様

若者定住促進賃貸住宅等家賃助成金交付申請書

住所

氏名          印

連絡先

  印南町若者定住促進条例第 6 条の規定により、若者定住促進賃貸

住宅等家賃助成金の交付を受けたいので、同条例施行規則第 7 条第 1

項の規定により、次のとおり申請します。

 なお、この申請に必要な個人情報(町の徴収金等の滞納状況)調査に

ついては、何ら異議はないことを申し添えます。

 1 入居場所等

賃貸住宅の名称及び

所在地

賃貸住宅所有者(事業

主)の氏名・連絡先  (連絡先番号          )

入居年月日  年  月  日

2 入居者

氏名  続柄
生年月

日
満年齢

勤務先住所・名称・連絡

先番号

  本人    歳

  配偶者    歳

      歳

      歳

http://www.town.wakayama-inami.lg.jp/白石/若者定住施策/word/302150011.doc

(裏面)

3 助成金交付申請額

月額          円

助成金交付申請額の積算内訳

種別  積算内訳  助成金額

単身世帯

助成基準額

       円 (月額家賃－住宅手

当等)×30％以内

(ただし、その額が 10,000 円を超える

ときは 10,000 円とする。)

円

同居世帯

(夫婦世帯)

助成基準額

       円 (月額家賃－住宅手

当等)×40％以内

(ただし、その額が 15,000 円を超える

ときは 15,000 円とする。)

円

同居世帯

(子どもを含

む世帯)

助成基準額

       円 (月額家賃－住宅手

当等)×50％以内

(ただし、その額が 20,000 円を超える

ときは 20,000 円とする。)

円

4 添付書類(原本又は複写したものを添付のこと。)

(1) 住民票(世帯全員)

(2) 納税証明書（世帯全員）

(3) 入居する賃貸住宅の平面図(間取り図)

(4) 入居する賃貸住宅の賃貸借契約書の写し

(5) 住宅手当支給証明書(様式第 17 号)(住宅手当を受けている者全員)

(6) 定住確約書（様式第 18 号）

(7) その他町長が必要と認める書類

 様式第 10 号(第 9 条関係)

若者定住促進賃貸住宅等家賃助成金請求書

  印南町長    様

住所

  氏名          印

  印南町若者定住促進条例施行規則第 9 条の規定により、次のとお

り助成金を請求します。

   請求金額             円

  ただし、    年  月分から  年  月分まで

※上記の金額を、次の指定預金口座に振り込んでください。

振込先金融機関

名

      銀行        本・支店

      農協        支所

預金種別  普通  当座

口座番号

フリガナ

口座名義人

※注意事項

 ・請求金額の訂正は無効です。

 ・押印される印鑑は、申請書に押印した印鑑を使用してください。

 ・口座名義人は申請者と同一人としてください。

・実際支払した家賃の額の証明書(領収書)を添付してください。

http://www.town.wakayama-inami.lg.jp/白石/若者定住施策/word/302150071.doc

 様式第 12 号(第 11 条関係)

年  月  日

若者定住促進賃貸住宅等家賃助成金交付事由異動届

  印南町長    様

                    住所

氏名          印

    年  月  日付け印企第   号で交付決定通知を受けた

若者定住促進賃貸住宅等家賃助成事業について、次のとおり申請内容

に異動が生じたので、印南町若者定住促進条例施行規則第 11 条の規

定により、必要書類を添えて届け出ます。

異動

等の

内容

変更年月日  年  月  日

異動の事項

(該当する

項目に○印

をつけてく

ださい。)

 ・ 住民登録を他の市町村に移した。

 ・ 入居の賃貸住宅家賃の額に変更が生じた。

 ・ 他の住宅に転居した。

 ・ 勤務先の住宅手当の額に変更が生じた。

 ・ 同居の親族に異動が生じた。

    (夫婦の離婚等)

 ・ 生活保護法による住宅扶助その他公的制度

による家賃助成金等を受けた。

 ・ その他

(                     )

理由

＊添付書類

  該当事由を証する書類

http://www.town.wakayama-inami.lg.jp/白石/若者定住施策/word/302150091.doc

様式第 17 号(第 7 条関係)

住宅手当支給証明書

年  月  日

  印南町長    様

事業主(給与等の支払者)

住所

名称

 氏名          印

担当部課名

連絡先番号

 印南町若者定住促進条例施行規則第 7 条第 1 項の規定により、次の者

について住宅手当の支給状況を証明いたします。

1 住所

  氏名

2 住宅手当支給状況

  (ア)支給している

     手当の名称

     手当の月額                円

     支給年月日        年  月  日から

  (イ)支給していない

※注意事項

 ① 住宅手当とは、住宅家賃等住宅に関して事業主が従業員に支給す

るすべての手当等です。

http://www.town.wakayama-inami.lg.jp/白石/若者定住施策/word/302150021.doc

 様式第 18 号(第 7 条関係)

定住確約書

 私は、印南町若者定住促進条例に係る助成金等の交付申請に当たり、

条例の目的及び趣旨を理解し 5 年以上印南町内に定住することを確約し

ます。なお、5 年未満で転出又は印南町外に転居した場合は、助成金を

返還します。

年  月  日

 印南町長    様

住所

                   氏名          印

記

助成金の名

称
 印南町若者定住促進賃貸住宅等家賃助成金

交付申請額  円

http://www.town.wakayama-inami.lg.jp/白石/若者定住施策/word/302150021.doc